令和７年８月吉日

会 員 各 位
公益社団法人 半田法人会

美浜支部長 伊 藤 学

半田法人会美浜支部視察研修会のお知らせ

会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今年も会員の親睦を兼ねまして視察研修会を下記のとおり開催します。

なお、定員(２８名)になり次第、締め切りとさせて頂きますので、お早めにお申し込み

下さい。(申込みは、１事業所２名までとさせていただきます)

※申込先  美浜町商工会内 法人会担当：夏目  TEL 82-3951 FAX 82-4266

記

●日  時 令和７年１０月２３日（木） 午前８時５０分集合

●行 き 先 ㈱メニコン（シンガポール領事館含む）

 ※企業紹介を始めメニコンシアターやギャラリー見

学及びシンガポール名誉総領事業務紹介等

●会  費 １名 ５,０００円 (ホテル食事代)

●申込〆切 令和７年９月２６日（金）※定員になり次第締切

●集合場所 美浜町総合公園体育館緑地広場

【行程表】

美浜町＝＝美浜 IC・名古屋高速＝㈱メニコン（シンガポール領事館）＝

9:00                   10：00～12：00

＝ANA クラウンプラザホテルグランコート名古屋（金山）（ランチ）＝

           12：30～14：00

＝刈谷ハイウェイオアシス＝＝知多半島道路・美浜 IC＝美浜町

    14：40～15：30                    16：30頃

 視察研修会参加申込書（切り取らずこのまま送信ください）

FAX 82-4266

半田法人会美浜支部事務局（美浜町商工会内）あて

会 社 名

連 絡 先 ＴＥＬ  ＦＡＸ

参 加 者 名
【携帯℡               】

【携帯℡               】